
OHTLIKUMA LÕHKETÖÖ LUBA
nr LTL-30-24

Väljaandmise alus: lõhkematerjaliseaduse §-d 30 - 32

Loa saaja:
Voglers Eesti Osaühing, registrikood: 10069228

Lubatud lõhketöö: 

Puur-lõhketööd Rapla maakonnas, Kohila vallas, Sutlema I ja Sutlema III lubjakivikarjääris
lubjakivi kobestamiseks.

Erinõuded: 

1. Lõhketöid tuleb läbi viia Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile esitatud projekti
kohaselt.

2. Kui lõhketööde ohualasse jääb avalikult kasutatav sõidutee, tuleb arvestada
Transpordiameti esitatud tingimustega:

Enne esimese lõhkamistöö kavandamist esitada Transpordiameti Raplamaa
liikluskorraldajale kooskõlastamiseks ajutise liikluskorralduse joonis (liikluse
seiskamine reguleerija kasutamisega).
Skeem saata e-postile:maantee@transpordiamet.ee.
Reguleeritava lõigu läbimise aeg koos ooteajaga ei tohi olla pikem kui 10 minutit.
Lõhketööd kavandada ning teostada viisil, et maantee konstruktsiooni kahjustamine
oleks välistatud.

3. Lõhketööde kavandamisel Sutlema I lubjakivikarjääris tuleb lähtuda kaevandamisloas
RAPM-059 sätestatud tingimustest:

Kaevandada (sh. ka lõhketöid teha) võib teha tööpäevadel ajavahemikus 08:00-17:00.
Võimalusel teostada lõhkamisi eelistatavalt vihmase ilmaga.
Võimalusel vältida lõhkamistöid tugeva tuulega (12 m/s ja rohkem) ning tuule kiirusel
üle 20 m/s mitte lõhata.

4. Lõhketööde kavandamisel Sutlema III lubjakivikarjääris tuleb lähtuda kaevandamisloas
RAPM-104 sätestatud tingimustest:

Töid viia läbi vastavalt Sutlema III lubjakivikarjääri seirekavale. Seirekava on loa
lahutamatu osa. Seiretulemused esitada loa andjale.
Enne lõhkamistööde teostamisest tuleb igakordselt teavitada (kaevandamis)loa andjat.

5. Seismoseirega tuleb alustada, kui lõhketööd toimuvad hoonele lähemal. kui 300 meetrit.



Täiendavaid kontrollmõõtmisis tuleb teostada kaugustel ca 250m ja 200m hoonest või kui
suurendatakse ühes viites korraga lõhatava laengu massi rohkem kui 10% võrreldes
varasemalt mõõdistatud lõhkamisega. Seiretulemused ja seonduvad lõhkamiskaardid tuleb
esitada TTJA-le ühe nädala jooksul peale lõhkamist. TTJA võib nõuda täiendavaid mõõtmisi. 

Luba kehtib: 30. nov 2024 kuni 29. nov 2025

Allkirjastaja: Lauri Kütt
Tehnikaosakonna juhataja


